
Zarządzenie Nr 239/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 29 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany informacji o kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 
Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2016.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2016, poz. 446), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami), § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015 poz. 1542) oraz 
Zarządzenia Nr 237/2016 Burmistrza Słubic dnia 29 lipca 2016 r. w sprawie zmian w planie 
dochodów i wydatków Gminy Słubice na rok 2016 - zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 2/2016 Burmistrza Słubic z dnia 5 stycznia 2016 r. w sprawie 

informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice oraz wysokości dotacji dla jednostek kultury Gminy Słubice na rok 2016 z późniejszymi 

zmianami1) :

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku  nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia,

3) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia,

4) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia,

5) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia,

6) w załączniku nr 15 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia,

7) w załączniku nr 27 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 7 do niniejszego zarządzenia,

8) w załączniku nr 31 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 8 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniami Burmistrza Słubic: nr 7/2016  z dnia 11 styczna 2016 r., 15/2016 z dnia 
29 stycznia 2016 r.,48/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., 74/2016 z dnia 17 marca 2016 r., 80/2016 z dnia 24 marca 2016r., 
88/2016 z dnia 6 kwietnia 2016 r., 107/2016 z dnia 28 kwietnia 2016r., 110/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r.,123/2016 z dnia 
10 maja 2016 r., 149/2016 z dnia 30 maja 2016 r., 151/2016 z dnia 31 maja 2016 r., 175/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r., 
177/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r., 186/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r., 197/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r., 228/2016 z 
dnia 25 lipca 2016 r.

Id: 66302A30-597F-41D9-80F9-ED70DA3C3422. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 239/2016 z dnia 29 lipca 2016 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

60 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 60 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 1 509 820,00Oświata i wychowanie 0,00 4 489,44 1 514 309,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 4 489,44 4 489,44

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 4 489,44 4 489,44

852 1 672 170,00Pomoc społeczna 0,00 276 000,00 1 948 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85214 474 000,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
 

emerytalne i rentowe 0,00 30 800,00 504 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 66302A30-597F-41D9-80F9-ED70DA3C3422. Przyjęty Strona 2



Strona 2 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 474 000,00 0,00 30 800,00 504 800,00

85216 617 300,00Zasiłki stałe 0,00 245 200,00 862 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 617 300,00 0,00 245 200,00 862 500,00

30 922 219,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 135 158,00 0,00 0,00 1 135 158,00

0,00 280 489,44 31 202 708,44

majątkowe

500 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

0,00 0,00 500 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 158 123,00Administracja publiczna 0,00 81 184,00 239 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 158 123,00Urzędy wojewódzkie 0,00 81 184,00 239 307,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 158 123,00 0,00 81 184,00 239 307,00

852 12 083 417,39Pomoc społeczna 0,00 847,34 12 084 264,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 1 276,39Dodatki mieszkaniowe 0,00 766,34 2 042,73

Id: 66302A30-597F-41D9-80F9-ED70DA3C3422. Przyjęty Strona 3



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 276,39 0,00 766,34 2 042,73

85295 67,00Pozostała działalność 0,00 81,00 148,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 67,00 0,00 81,00 148,00

12 693 626,57razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 82 031,34 12 775 657,91

majątkowe

25 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 25 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 44 200 845,57

1 635 158,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 635 158,00

0,00 44 563 366,35362 520,78

Id: 66302A30-597F-41D9-80F9-ED70DA3C3422. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 4

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 239/2016 z dnia 29 lipca 2016 r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

500 Handel

480 000,00 472 000,00 0,00472 000,00 0,00 0,00 8 000,008 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00472 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 480 000,00

60 000,00

-60 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

472 000,00

60 000,00

-60 000,00

472 000,00

60 000,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

472 000,00

60 000,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50095

480 000,00

Pozostała działalność

472 000,00 0,00472 000,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-60 000,00

60 000,00

480 000,00 472 000,00

60 000,00

-60 000,00

472 000,00

60 000,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

472 000,00

60 000,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 000,00

0,00

55 000,00 55 000,00

0,00

-25 000,00

55 000,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-25 000,00

55 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-35 000,00

0,00

65 000,00 65 000,00

0,00

-35 000,00

65 000,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-35 000,00

65 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

290 800,00 290 800,00 0,00 290 800,00 0,00 0,00290 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60 000,00

350 800,00 350 800,00

60 000,00

0,00

350 800,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

350 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

4 514 711,00 1 197 295,00 20 000,001 167 295,00 0,00 0,00 3 317 416,003 317 416,000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,001 147 295,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 514 711,00

52 250,00

-52 250,00 0,00

0,00

30 000,000,00

0,00

0,00

1 197 295,00

2 250,00

-2 250,00

1 167 295,00

2 250,00

-2 250,00

20 000,00

0,00

0,00

1 147 295,00

2 250,00

-2 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 317 416,00

50 000,00

-50 000,00

3 317 416,00

50 000,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60004

1 678 000,00

Lokalny transport zbiorowy

465 000,00 0,00435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 1 213 000,00 1 213 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 250,00

1 680 250,00 467 250,00

2 250,00

0,00

437 250,00

2 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

437 250,00

2 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 213 000,00

0,00

0,00

1 213 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 66302A30-597F-41D9-80F9-ED70DA3C3422. Przyjęty Strona 5



 

Strona 2 z 4

4300 Zakup usług pozostałych

430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 250,00

432 250,00 432 250,00

2 250,00

0,00

432 250,00

2 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 250,00

0,00

432 250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 772 405,07

Drogi publiczne gminne

699 535,00 20 000,00699 535,00 679 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 072 870,07 2 072 870,07 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-50 000,00

0,00

2 722 405,07 699 535,00

0,00

0,00

699 535,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

679 535,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 022 870,07

0,00

-50 000,00

2 022 870,07

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 072 870,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 072 870,07 2 072 870,07 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50 000,00

0,00

2 022 870,07 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 022 870,07

0,00

-50 000,00

2 022 870,07

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60095

35 545,93

Pozostała działalność

24 000,00 0,0024 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 545,93 11 545,93 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 250,00

50 000,00

83 295,93 21 750,00

0,00

-2 250,00

21 750,00

0,00

-2 250,00

0,00

0,00

0,00

21 750,00

0,00

-2 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 545,93

50 000,00

0,00

61 545,93

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,0019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 250,00

0,00

16 750,00 16 750,00

0,00

-2 250,00

16 750,00

0,00

-2 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 250,00

16 750,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

11 545,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 11 545,93 11 545,93 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

61 545,93 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 545,93

50 000,00

0,00

61 545,93

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

552 820,00 491 320,00 0,00478 370,00 0,00 0,00 61 500,0061 500,0012 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00478 370,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 552 820,00

15 000,00

-15 000,00 0,00

0,00

0,0012 950,00

0,00

0,00

491 320,00

15 000,00

-15 000,00

478 370,00

15 000,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

478 370,00

15 000,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 500,00

0,00

0,00

61 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71035

226 500,00

Cmentarze

165 000,00 0,00165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-15 000,00

0,00

211 500,00 150 000,00

0,00

-15 000,00

150 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 500,00

0,00

0,00

61 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

150 000,00 150 000,00

0,00

-15 000,00

150 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 000,00

150 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 000,00

15 000,00 15 000,00

15 000,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

15 000,00 15 000,00

15 000,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

7 768 982,00 7 523 682,00 5 598 575,007 151 882,00 20 000,00 0,00 245 300,00245 300,00291 800,00 60 000,00 0,00 0,00 0,001 553 307,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 768 982,00

2 250,00

-2 250,00 0,00

0,00

60 000,00291 800,00

0,00

0,00

7 523 682,00

2 250,00

-2 250,00

7 151 882,00

2 250,00

-2 250,00

5 598 575,00

0,00

0,00

1 553 307,00

2 250,00

-2 250,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

245 300,00

0,00

0,00

245 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

7 137 212,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 902 912,00 5 593 575,006 867 912,00 1 274 337,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 234 300,00 234 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00-2 250,00

2 250,00

7 137 212,00 6 902 912,00

2 250,00

-2 250,00

6 867 912,00

2 250,00

-2 250,00

5 593 575,00

0,00

0,00

1 274 337,00

2 250,00

-2 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

234 300,00

0,00

0,00

234 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

346 410,00 346 410,00 0,00 346 410,00 0,00 0,00346 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 250,00

348 660,00 348 660,00

2 250,00

0,00

348 660,00

2 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 250,00

0,00

348 660,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

348 600,00 348 600,00 0,00 348 600,00 0,00 0,00348 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 250,00

0,00

346 350,00 346 350,00

0,00

-2 250,00

346 350,00

0,00

-2 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 250,00

346 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 66302A30-597F-41D9-80F9-ED70DA3C3422. Przyjęty Strona 6



 

Strona 3 z 4

801 Oświata i wychowanie

7 109 629,00 3 013 029,00 90,0022 167,00 930 862,00 0,00 4 096 600,004 096 600,000,00 2 060 000,00 0,00 2 000 000,00 0,0022 077,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 105 131,44

49 502,44

-54 000,00 0,00

0,00

2 060 000,000,00

0,00

0,00

3 017 518,44

4 489,44

0,00

26 656,44

4 489,44

0,00

90,00

0,00

0,00

26 566,44

4 489,44

0,00

930 862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 087 613,00

45 013,00

-54 000,00

4 087 613,00

45 013,00

-54 000,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

4 983 488,00

Szkoły podstawowe

1 671 888,00 0,00888,00 888,00 336 000,00 0,00 1 335 000,00 0,00 0,00 3 311 600,00 3 311 600,00 1 335 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 335 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-54 000,00

45 013,00

4 974 501,00 1 671 888,00

0,00

0,00

888,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

888,00

0,00

0,00

336 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 302 613,00

45 013,00

-54 000,00

3 302 613,00

45 013,00

-54 000,00

1 335 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 976 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 976 600,00 1 976 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-54 000,00

45 013,00

1 967 613,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 967 613,00

45 013,00

-54 000,00

1 967 613,00

45 013,00

-54 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

81 279,00

Pozostała działalność

81 279,00 90,0021 279,00 21 189,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 489,44

85 768,44 85 768,44

4 489,44

0,00

25 768,44

4 489,44

0,00

90,00

0,00

0,00

25 678,44

4 489,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

16 089,00 16 089,00 0,00 16 089,00 0,00 0,0016 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 489,44

20 578,44 20 578,44

4 489,44

0,00

20 578,44

4 489,44

0,00

0,00

0,00

0,00

4 489,44

0,00

20 578,44 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

6 631,00 6 631,00 0,006 631,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,006 631,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 618,00

3 987,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

10 618,00

3 987,00

0,00

10 618,00

3 987,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 618,00

3 987,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

6 631,00

Świetlice szkolne

6 631,00 0,006 631,00 6 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 987,00

10 618,00 10 618,00

3 987,00

0,00

10 618,00

3 987,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 618,00

3 987,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 631,00 6 631,00 0,00 6 631,00 0,00 0,006 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 987,00

10 618,00 10 618,00

3 987,00

0,00

10 618,00

3 987,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 987,00

0,00

10 618,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 647 609,00 5 838 135,00 234 640,005 833 135,00 5 000,00 0,00 809 474,00809 474,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 598 495,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 647 609,00

15 000,00

-15 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 838 135,00

15 000,00

-15 000,00

5 833 135,00

15 000,00

-15 000,00

234 640,00

0,00

0,00

5 598 495,00

15 000,00

-15 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

809 474,00

0,00

0,00

809 474,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

3 060 000,00

Gospodarka odpadami

3 060 000,00 111 100,003 060 000,00 2 948 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-15 000,00

15 000,00

3 060 000,00 3 060 000,00

15 000,00

-15 000,00

3 060 000,00

15 000,00

-15 000,00

111 100,00

0,00

0,00

2 948 900,00

15 000,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

523 450,00 523 450,00 0,00 523 450,00 0,00 0,00523 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

508 450,00 508 450,00

0,00

-15 000,00

508 450,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 000,00

508 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 420 450,00 2 420 450,00 0,00 2 420 450,00 0,00 0,002 420 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

2 435 450,00 2 435 450,00

15 000,00

0,00

2 435 450,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

2 435 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

38 363 466,00 25 534 646,00 18 485 154,00 6 729 618,00 11 755 536,00 3 552 862,00 381 630,00 12 828 820,0012 828 820,00640 000,00325 000,002 150 000,00 2 932 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 150 000,00
0,00
0,00

381 630,00
0,00
0,00-198 500,00

197 989,44
38 362 955,44 25 543 122,44

102 976,44
-94 500,00

18 493 630,44
102 976,44
-94 500,00

6 729 618,00
0,00
0,00

11 764 012,44
102 976,44
-94 500,00

3 552 862,00
0,00
0,00

325 000,00
0,00
0,00

640 000,00
0,00
0,00

12 819 833,00
95 013,00

-104 000,00

12 819 833,00
95 013,00

-104 000,00

2 932 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 66302A30-597F-41D9-80F9-ED70DA3C3422. Przyjęty Strona 7



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

158 123,00 158 123,00 158 123,00158 123,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 239 307,00

81 184,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

239 307,00

81 184,00

0,00

239 307,00

81 184,00

0,00

239 307,00

81 184,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

158 123,00

Urzędy wojewódzkie

158 123,00 158 123,00158 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

81 184,00

239 307,00 239 307,00

81 184,00

0,00

239 307,00

81 184,00

0,00

239 307,00

81 184,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

132 028,00 132 028,00 132 028,00 0,00 0,00 0,00132 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60 000,00

192 028,00 192 028,00

60 000,00

0,00

192 028,00

60 000,00

0,00

192 028,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

9 108,00 9 108,00 9 108,00 0,00 0,00 0,009 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 471,00

27 579,00 27 579,00

18 471,00

0,00

27 579,00

18 471,00

0,00

27 579,00

18 471,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

907,00 907,00 907,00 0,00 0,00 0,00907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 713,00

3 620,00 3 620,00

2 713,00

0,00

3 620,00

2 713,00

0,00

3 620,00

2 713,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

483 991,33 483 991,33 479 871,62 164 645,36 315 226,26 4 119,71 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

81 184,00
565 175,33 565 175,33

81 184,00
0,00

561 055,62
81 184,00

0,00

245 829,36
81 184,00

0,00

315 226,26
0,00
0,00

4 119,71
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 66302A30-597F-41D9-80F9-ED70DA3C3422. Przyjęty Strona 8



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 239/2016 z dnia 29 lipca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

851 Ochrona zdrowia

140 015,00 140 015,00 106 869,00140 015,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0033 146,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 140 015,00

144,00

-144,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

140 015,00

144,00

-144,00

140 015,00

144,00

-144,00

107 013,00

144,00

0,00

33 002,00

0,00

-144,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

140 015,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

140 015,00 106 869,00140 015,00 33 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-144,00

144,00

140 015,00 140 015,00

144,00

-144,00

140 015,00

144,00

-144,00

107 013,00

144,00

0,00

33 002,00

0,00

-144,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

856,00 856,00 856,00 0,00 0,00 0,00856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

144,00

1 000,00 1 000,00

144,00

0,00

1 000,00

144,00

0,00

1 000,00

144,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

16 247,00 16 247,00 0,00 16 247,00 0,00 0,0016 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-144,00

0,00

16 103,00 16 103,00

0,00

-144,00

16 103,00

0,00

-144,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-144,00

16 103,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

5 076 838,00 5 071 838,00 1 248 530,002 442 938,00 0,00 0,00 5 000,005 000,002 628 900,00 0,00 0,00 0,00 0,001 194 408,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 352 838,00

278 400,00

-2 400,00 0,00

0,00

0,002 904 900,00

278 400,00

-2 400,00

5 347 838,00

278 400,00

-2 400,00

2 442 938,00

0,00

0,00

1 248 530,00

0,00

0,00

1 194 408,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

816 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

816 000,00 0,000,00 0,00 0,00 816 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

846 800,00

30 800,00

0,000,00

30 800,00

846 800,00 846 800,00

30 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

816 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00816 000,00 816 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 800,00

846 800,00 846 800,00

30 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

846 800,00

30 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

586 000,00

Dodatki mieszkaniowe

586 000,00 0,000,00 0,00 0,00 586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

586 000,00

2 400,00

-2 400,00-2 400,00

2 400,00

586 000,00 586 000,00

2 400,00

-2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00586 000,00 586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 400,00

2 400,00

586 000,00 586 000,00

2 400,00

-2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

586 000,00

2 400,00

-2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

617 300,00

Zasiłki stałe

617 300,00 0,000,00 0,00 0,00 617 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

862 500,00

245 200,00

0,000,00

245 200,00

862 500,00 862 500,00

245 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

617 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00617 300,00 617 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

245 200,00

862 500,00 862 500,00

245 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

862 500,00

245 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 66302A30-597F-41D9-80F9-ED70DA3C3422. Przyjęty Strona 9



 

Strona 2 z 2

Wydatki razem:

5 216 853,00 5 211 853,00 2 582 953,00 1 355 399,00 1 227 554,00 0,00 2 628 900,00 5 000,005 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 904 900,00
278 400,00

-2 400,00-2 544,00
278 544,00

5 492 853,00 5 487 853,00
278 544,00

-2 544,00

2 582 953,00
144,00

-144,00

1 355 543,00
144,00

0,00

1 227 410,00
0,00

-144,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

12 108 417,39 12 083 417,39 513 984,00729 979,00 0,00 0,00 25 000,0025 000,0011 353 438,39 0,00 0,00 0,00 0,00215 995,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 109 264,73

847,34

0,00 0,00

0,00

0,0011 354 194,73

756,34

0,00

12 084 264,73

847,34

0,00

730 070,00

91,00

0,00

513 984,00

0,00

0,00

216 086,00

91,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

1 276,39

Dodatki mieszkaniowe

1 276,39 0,0022,00 22,00 0,00 1 254,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 010,73

756,34

0,000,00

766,34

2 042,73 2 042,73

766,34

0,00

32,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 254,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 254,39 1 254,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

756,34

2 010,73 2 010,73

756,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 010,73

756,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,0022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10,00

32,00 32,00

10,00

0,00

32,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

0,00

32,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

67,00

Pozostała działalność

67,00 0,0067,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

81,00

148,00 148,00

81,00

0,00

148,00

81,00

0,00

0,00

0,00

0,00

148,00

81,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

67,00 67,00 0,00 67,00 0,00 0,0067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

81,00

148,00 148,00

81,00

0,00

148,00

81,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81,00

0,00

148,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

12 108 417,39 12 083 417,39 729 979,00 513 984,00 215 995,00 0,00 11 353 438,39 25 000,0025 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

11 354 194,73
756,34

0,000,00
847,34

12 109 264,73 12 084 264,73
847,34

0,00

730 070,00
91,00

0,00

513 984,00
0,00
0,00

216 086,00
91,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

25 000,00
0,00
0,00

25 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 66302A30-597F-41D9-80F9-ED70DA3C3422. Przyjęty Strona 10



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 239/2016 z dnia 29 lipca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 038 393,00 1 032 393,00 713 541,001 031 493,00 0,00 0,00 6 000,006 000,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00317 952,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 038 393,00

950,00

-950,00 0,00

0,00

0,00900,00

0,00

0,00

1 032 393,00

950,00

-950,00

1 031 493,00

950,00

-950,00

712 591,00

0,00

-950,00

318 902,00

950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

292 550,00

Dowożenie uczniów do szkół

292 550,00 37 360,00292 550,00 255 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-950,00

0,00

291 600,00 291 600,00

0,00

-950,00

291 600,00

0,00

-950,00

36 410,00

0,00

-950,00

255 190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-950,00

0,00

50,00 50,00

0,00

-950,00

50,00

0,00

-950,00

50,00

0,00

-950,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80114

700 097,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

694 124,00 645 431,00693 224,00 47 793,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 5 973,00 5 973,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

900,00

0,00

0,000,00

950,00

701 047,00 695 074,00

950,00

0,00

694 174,00

950,00

0,00

645 431,00

0,00

0,00

48 743,00

950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 973,00

0,00

0,00

5 973,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 501,00 11 501,00 0,00 11 501,00 0,00 0,0011 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

950,00

12 451,00 12 451,00

950,00

0,00

12 451,00

950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

950,00

0,00

12 451,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 242 086,00 1 236 086,00 1 031 493,00 713 541,00 317 952,00 0,00 204 593,00 6 000,006 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

204 593,00
0,00
0,00-950,00

950,00
1 242 086,00 1 236 086,00

950,00
-950,00

1 031 493,00
950,00

-950,00

712 591,00
0,00

-950,00

318 902,00
950,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 000,00
0,00
0,00

6 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 66302A30-597F-41D9-80F9-ED70DA3C3422. Przyjęty Strona 11



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 239/2016 z dnia 29 lipca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

4 590 282,00 4 507 282,00 1 066 003,004 506 282,00 0,00 0,00 83 000,0083 000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 440 279,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 590 282,00

50 000,00

-50 000,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

4 507 282,00

50 000,00

-50 000,00

4 506 282,00

50 000,00

-50 000,00

1 067 003,00

1 000,00

0,00

3 439 279,00

49 000,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83 000,00

0,00

0,00

83 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70004

1 279 925,00

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

1 276 925,00 1 054 243,001 275 925,00 221 682,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

10 700,00

1 290 625,00 1 287 625,00

10 700,00

0,00

1 286 625,00

10 700,00

0,00

1 054 243,00

0,00

0,00

232 382,00

10 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

26 000,00 26 000,00

6 000,00

0,00

26 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

26 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

85 190,00 85 190,00 0,00 85 190,00 0,00 0,0085 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 700,00

89 890,00 89 890,00

4 700,00

0,00

89 890,00

4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 700,00

0,00

89 890,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

3 310 357,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

3 230 357,00 11 760,003 230 357,00 3 218 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-50 000,00

39 300,00

3 299 657,00 3 219 657,00

39 300,00

-50 000,00

3 219 657,00

39 300,00

-50 000,00

12 760,00

1 000,00

0,00

3 206 897,00

38 300,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

11 760,00 11 760,00 11 760,00 0,00 0,00 0,0011 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

12 760,00 12 760,00

1 000,00

0,00

12 760,00

1 000,00

0,00

12 760,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

148 095,00 148 095,00 0,00 148 095,00 0,00 0,00148 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

9 000,00

147 095,00 147 095,00

9 000,00

-10 000,00

147 095,00

9 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

-10 000,00

147 095,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 236 681,00 1 236 681,00 0,00 1 236 681,00 0,00 0,001 236 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40 000,00

22 300,00

1 218 981,00 1 218 981,00

22 300,00

-40 000,00

1 218 981,00

22 300,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

22 300,00

-40 000,00

1 218 981,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

27 493,00 27 493,00 0,00 27 493,00 0,00 0,0027 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

34 493,00 34 493,00

7 000,00

0,00

34 493,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

34 493,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4 590 282,00 4 507 282,00 4 506 282,00 1 066 003,00 3 440 279,00 0,00 1 000,00 83 000,0083 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00-50 000,00

50 000,00
4 590 282,00 4 507 282,00

50 000,00
-50 000,00

4 506 282,00
50 000,00

-50 000,00

1 067 003,00
1 000,00

0,00

3 439 279,00
49 000,00

-50 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

83 000,00
0,00
0,00

83 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 66302A30-597F-41D9-80F9-ED70DA3C3422. Przyjęty Strona 12



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 239/2016 z dnia 29 lipca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 642 940,00 2 557 940,00 2 100 786,002 553 440,00 0,00 0,00 85 000,0085 000,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00452 654,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 646 927,00

17 300,00

-13 313,00 0,00

0,00

0,004 500,00

0,00

0,00

2 545 927,00

1 300,00

-13 313,00

2 541 427,00

1 300,00

-13 313,00

2 100 786,00

0,00

0,00

440 641,00

1 300,00

-13 313,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

101 000,00

16 000,00

0,00

101 000,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 230 816,00

Szkoły podstawowe

2 186 005,00 1 931 088,002 182 022,00 250 934,00 0,00 3 983,00 0,00 0,00 0,00 44 811,00 44 811,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 983,00

0,00

0,00-10 800,00

17 233,00

2 237 249,00 2 176 505,00

1 300,00

-10 800,00

2 172 522,00

1 300,00

-10 800,00

1 931 088,00

0,00

0,00

241 434,00

1 300,00

-10 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 744,00

15 933,00

0,00

60 744,00

15 933,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

53 152,00 53 152,00 0,00 53 152,00 0,00 0,0053 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 330,00

0,00

42 822,00 42 822,00

0,00

-10 330,00

42 822,00

0,00

-10 330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 330,00

42 822,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 685,00 3 685,00 0,00 3 685,00 0,00 0,003 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 300,00

4 985,00 4 985,00

1 300,00

0,00

4 985,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 300,00

0,00

4 985,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

2 589,00 2 589,00 0,00 2 589,00 0,00 0,002 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-470,00

0,00

2 119,00 2 119,00

0,00

-470,00

2 119,00

0,00

-470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-470,00

2 119,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

44 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 44 811,00 44 811,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 933,00

60 744,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 744,00

15 933,00

0,00

60 744,00

15 933,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

315 537,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

315 537,00 150 598,00315 037,00 164 439,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-2 500,00

0,00

313 037,00 313 037,00

0,00

-2 500,00

312 537,00

0,00

-2 500,00

150 598,00

0,00

0,00

161 939,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 482,00 4 482,00 0,00 4 482,00 0,00 0,004 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

1 982,00 1 982,00

0,00

-2 500,00

1 982,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 500,00

1 982,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

60 895,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

20 706,00 19 100,0020 689,00 1 589,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 40 189,00 40 189,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

17,00

0,00

0,00-13,00

67,00

60 949,00 20 693,00

0,00

-13,00

20 676,00

0,00

-13,00

19 100,00

0,00

0,00

1 576,00

0,00

-13,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 256,00

67,00

0,00

40 256,00

67,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

511,00 511,00 0,00 511,00 0,00 0,00511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13,00

0,00

498,00 498,00

0,00

-13,00

498,00

0,00

-13,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13,00

498,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

40 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 40 189,00 40 189,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

67,00

40 256,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 256,00

67,00

0,00

40 256,00

67,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 66302A30-597F-41D9-80F9-ED70DA3C3422. Przyjęty Strona 13



 

Strona 2 z 2

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

150 943,00 150 943,00 141 220,00150 943,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,009 723,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 146 956,00

0,00

-3 987,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

146 956,00

0,00

-3 987,00

146 956,00

0,00

-3 987,00

141 220,00

0,00

0,00

5 736,00

0,00

-3 987,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

150 943,00

Świetlice szkolne

150 943,00 141 220,00150 943,00 9 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 987,00

0,00

146 956,00 146 956,00

0,00

-3 987,00

146 956,00

0,00

-3 987,00

141 220,00

0,00

0,00

5 736,00

0,00

-3 987,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 987,00 2 987,00 0,00 2 987,00 0,00 0,002 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 987,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 987,00

0,00

0,00

-2 987,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 987,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 793 883,00 2 708 883,00 2 704 383,00 2 242 006,00 462 377,00 0,00 4 500,00 85 000,0085 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 500,00
0,00
0,00-17 300,00

17 300,00
2 793 883,00 2 692 883,00

1 300,00
-17 300,00

2 688 383,00
1 300,00

-17 300,00

2 242 006,00
0,00
0,00

446 377,00
1 300,00

-17 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

101 000,00
16 000,00

0,00

101 000,00
16 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

22 678,30 22 678,30 22 678,30 0,00 22 678,30 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
22 678,30 22 678,30

0,00
0,00

22 678,30
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

22 678,30
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 66302A30-597F-41D9-80F9-ED70DA3C3422. Przyjęty Strona 14



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 239/2016 z dnia 29 lipca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 543 837,00 1 539 837,00 1 163 284,001 533 337,00 0,00 0,00 4 000,004 000,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00370 053,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 543 837,00

1 009,00

-1 009,00 0,00

0,00

0,006 500,00

0,00

0,00

1 539 837,00

1 009,00

-1 009,00

1 533 337,00

1 009,00

-1 009,00

1 163 284,00

0,00

0,00

370 053,00

1 009,00

-1 009,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 196 699,00

Przedszkola

1 196 699,00 1 010 709,001 190 699,00 179 990,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00-1 009,00

1 009,00

1 196 699,00 1 196 699,00

1 009,00

-1 009,00

1 190 699,00

1 009,00

-1 009,00

1 010 709,00

0,00

0,00

179 990,00

1 009,00

-1 009,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

26 550,00 26 550,00 0,00 26 550,00 0,00 0,0026 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 009,00

27 559,00 27 559,00

1 009,00

0,00

27 559,00

1 009,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 009,00

0,00

27 559,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

2 200,00 2 200,00

0,00

-300,00

2 200,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

2 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-209,00

0,00

4 291,00 4 291,00

0,00

-209,00

4 291,00

0,00

-209,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-209,00

4 291,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 543 837,00 1 539 837,00 1 533 337,00 1 163 284,00 370 053,00 0,00 6 500,00 4 000,004 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00-1 009,00

1 009,00
1 543 837,00 1 539 837,00

1 009,00
-1 009,00

1 533 337,00
1 009,00

-1 009,00

1 163 284,00
0,00
0,00

370 053,00
1 009,00

-1 009,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 66302A30-597F-41D9-80F9-ED70DA3C3422. Przyjęty Strona 15



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 8 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 239/2016 z dnia 29 lipca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 810 874,00 1 315 374,00 891 007,001 313 974,00 0,00 0,00 495 500,00495 500,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00422 967,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 815 874,00

5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,001 400,00

0,00

0,00

1 315 374,00

0,00

0,00

1 313 974,00

0,00

0,00

891 007,00

0,00

0,00

422 967,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 500,00

5 000,00

0,00

500 500,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 526 742,00

Przedszkola

1 031 242,00 745 592,001 030 142,00 284 550,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 495 500,00 495 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 100,00

0,00

0,000,00

5 000,00

1 531 742,00 1 031 242,00

0,00

0,00

1 030 142,00

0,00

0,00

745 592,00

0,00

0,00

284 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 500,00

5 000,00

0,00

500 500,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

495 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 495 500,00 495 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

500 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 500,00

5 000,00

0,00

500 500,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 810 874,00 1 315 374,00 1 313 974,00 891 007,00 422 967,00 0,00 1 400,00 495 500,00495 500,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 400,00
0,00
0,000,00

5 000,00
1 815 874,00 1 315 374,00

0,00
0,00

1 313 974,00
0,00
0,00

891 007,00
0,00
0,00

422 967,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

500 500,00
5 000,00

0,00

500 500,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 66302A30-597F-41D9-80F9-ED70DA3C3422. Przyjęty Strona 16




